INDICAÇÃO Nº 308/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie operação tapa-buracos ou recapeamento asfáltico na Rua Adolfo Olinto, próximo a travessa com a Rua Santos Dumont.
JUSTIFICATIVA

As referidas vias estão cheias de buracos, o que causa transtornos ao tráfego de veículos no local.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE